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DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PUGLIA

CITTA DI
MOLFETTA

XIII TROFEO EXPRIVIA - DAI OPTICAL

III MEMORIAL PAOLO SASSO -
IX MEMORIAL GIULIO MINERVINI
Molfetta - Stadio "M. S. COZZOLI"” - 15 Maggio 2025

L’A.A. Exprivia Dai Optical Molfetta e Polisportiva Paolo Sasso organizzano XlIIl Meeting Nazionale Citta di
Molfetta “Xlll Trofeo Exprivia — Trofeo Dai Optical” ed i “MEMORIAL PAOLO SASSO E GIULIO MINERVINI”
che si svolgeranno a Molfetta presso lo stadio “Mario Saverio COZZOLI” il 25 APRILE 2025. Per tutte le gare

sara previsto il cronometraggio automatico.
Programma Tecnico

1. Assoluti M:

200 - 400 - 3000 - Disco - Alto
Assoluti F:

200 - 400 - Peso
Ragazzi:

60 Hs - 600
Ragazze:

60 Hs - 600
Cadetti:

80— 100hs - 1000
Cadette:

80 — 80hs - 1000

2. Iscrizioni e conferme

° Le iscrizioni dovranno essere effettuate esclusivamente attraverso la procedura online della Fidal
entro le ore 24:00 di martedi 13 Maggio 2025. Le iscrizioni per tutte le gare dovranno essere
confermate da un Dirigente delle Societa presso la segreteria del campo gara entro 60 minuti
dall’inizio della gara.

3. Norme di partecipazione
e Alla manifestazione possono partecipare tutte le societa regolarmente affiliate per la stagione in
corso con un numero illimitato di atleti in regola con il tesseramento 2025.

e Le categorie giovanili, ragazzi/e e cadetti/e potranno partecipare ad una sola gara.



4. Premiazioni
Verranno premiati i primi tre classificati di ogni gara.

Al primo classificato nei m.3000 uomini, verra assegnato il premio IX Memorial Giulio Minervini.
Eventuali altri premi saranno comunicati prima dell’inizio della manifestazione.

5. Reclami

e Eventuali reclami dovranno essere inoltrati in prima istanza verbalmente all’Arbitro della giuria di
riferimento. In seconda istanza per iscritto al G.A. entro 30’ dall’annuncio ufficiale del risultato,
accompagnati dalla tassa di € 100,00.

6. Norme cautelative
e L’A.A. Exprivia Dai Optical Molfetta e la Pol. Sasso declinano ogni responsabilita per danni o incidenti
che potranno accadere a persone, cose e terzi prima, durante e dopo la manifestazione.

e Per quanto non contemplato in questo regolamento, si rimanda al RTI, alle Norme Attivita 2025 e ai
singoli regolamenti emanati dalla FIDAL e FIDAL Puglia pubblicati sui rispettivi siti istituzionali.

e Gli atleti dovranno presentarsi in camera d’appello, situata nei pressi della
partenza dei 100 mt per I'accesso al campo secondo le seguenti modalita:
20 minuti prima per le gare di corsa;
30 minuti prima per i concorsi.
7. Per eventuali comunicazioni, contattare gli organizzatori ai seguenti recapiti:
Prof. Ferrara Antonio cell. 338.1387848; Prof. Giancaspro Gennaro cell. 338.6879071

Dott. De Gennaro Roberto cell.348.3973923
Speaker: De Mattia Francesco / Santarcangelo Mimmo

Ore Uomini Donne Ragazzi/e Cadetti Cadette

16:00 Ritrovo giurie, concorrenti, conferma
iscrizioni
Ragazzi/e

Ore Uomini Donne Cadetti

Cadette

17:00 |Disco A/J/P/S

18:00 Alto
18:30 60 Hs M.

18:40

60 HsF.

18.50

100hs

19:00

80hs

19:10

M. 80

19:20

M. 80

19:30

Peso

19:40

400

19:50

400

20:00

200

20:10

200

20:20

600 M.

20:30

600 F.

20:40

1000

20:50

1000

21:00

3000




