



REGIONE
PUGLIA



XIII TROFEO EXPRIVIA - DAI OPTICAL III MEMORIAL PAOLO SASSO - IX MEMORIAL GIULIO MINERVINI

Molfetta - Stadio "M. S. COZZOLI" – 15 Maggio 2025

L'A.A. Exprivia Dai Optical Molfetta e Polisportiva Paolo Sasso organizzano XIII Meeting Nazionale Città di Molfetta "XIII Trofeo Exprivia – Trofeo Dai Optical" ed i "MEMORIAL PAOLO SASSO E GIULIO MINERVINI" che si svolgeranno a Molfetta presso lo stadio "Mario Saverio COZZOLI" il 25 APRILE 2025. Per tutte le gare sarà previsto il cronometraggio automatico.

Programma Tecnico

1. Assoluti M:

200 - 400 - 3000 - Disco - Alto

Assoluti F:

200 - 400 - Peso

Ragazzi:

60 Hs - 600

Ragazze:

60 Hs - 600

Cadetti:

80 – 100hs - 1000

Cadette:

80 – 80hs - 1000

2. Iscrizioni e conferme

- Le iscrizioni dovranno essere effettuate esclusivamente attraverso la procedura online della Fidal entro le ore **24:00 di martedì 13 Maggio 2025**. Le iscrizioni per tutte le gare dovranno essere **confermate** da un Dirigente delle Società presso la segreteria del campo gara entro 60 minuti dall'inizio della gara.

3. Norme di partecipazione

- Alla manifestazione possono partecipare tutte le società regolarmente affiliate per la stagione in corso con un numero illimitato di atleti in regola con il tesseramento 2025.
- Le categorie giovanili, ragazzi/e e cadetti/e potranno partecipare ad una sola gara.

4. Premiazioni

Verranno premiati i primi tre classificati di ogni gara.

Al primo classificato nei m.3000 uomini, verrà assegnato il premio IX Memorial Giulio Minervini.

Eventuali altri premi saranno comunicati prima dell'inizio della manifestazione.

5. Reclami

- Eventuali reclami dovranno essere inoltrati in prima istanza verbalmente all'Arbitro della giuria di riferimento. In seconda istanza per iscritto al G.A. entro 30' dall'annuncio ufficiale del risultato, accompagnati dalla tassa di € 100,00.

6. Norme cautelative

- L'A.A. Exprivia Dai Optical Molfetta e la Pol. Sasso declinano ogni responsabilità per danni o incidenti che potranno accadere a persone, cose e terzi prima, durante e dopo la manifestazione.
- Per quanto non contemplato in questo regolamento, si rimanda al RTI, alle Norme Attività 2025 e ai singoli regolamenti emanati dalla FIDAL e FIDAL Puglia pubblicati sui rispettivi siti istituzionali.
- Gli atleti dovranno presentarsi in camera d'appello, situata nei pressi della partenza dei 100 mt per l'accesso al campo secondo le seguenti modalità:
20 minuti prima per le gare di corsa;
30 minuti prima per i concorsi.

7. Per eventuali comunicazioni, contattare gli organizzatori ai seguenti recapiti:

Prof. Ferrara Antonio cell. 338.1387848; Prof. Giancaspro Gennaro cell. 338.6879071

Dott. De Gennaro Roberto cell. 348.3973923

Speaker: De Mattia Francesco / Santarcangelo Mimmo

Ore	Uomini	Donne	Ragazzi/e	Cadetti	Cadette
16:00	Ritrovo giurie, concorrenti, conferma iscrizioni				
Ore	Uomini	Donne	Ragazzi/e	Cadetti	Cadette
17:00	Disco A/J/P/S				
18:00	Alto				
18:30			60 Hs M.		
18:40			60 Hs F.		
18.50				100hs	
19:00					80hs
19:10					M. 80
19:20				M. 80	
19:30		Peso			
19:40	400				
19:50		400			
20:00	200				
20:10		200			
20:20			600 M.		
20:30			600 F.		
20:40				1000	
20:50					1000
21:00	3000				